SO©O®NOUAWN - H

A D DS DDAEDDDDRNOWOWWWWWWWWNRNNNNMNNNNNNND=2 2 2 2 A o a aaa
O©COoONOODOPRWN-_200CONODAOPRWN_LO0OO0OONDARWN_LOOONOOGRWON-~

50

V.C.: Veces Corridas

PADRILLOS:

HOLD ME BACK
MACLEAN' S MUSIC
HAYNESFIELD
GOLDENCENTS
ENGLISH CHANNEL
BLAME

GRAYDAR
ALTERNATION
LIAISON

CROSS TRAFFIC
STREET SENSE
UNITED STATES
FIRST DUDE
STEPHEN GOT EVEN
CARPE DIEM
MACHO UNO

NOT BOURBON
MONARCHOS
SIDNEY'S CANDY
JUMP START

STAY THIRSTY

GIO PONTI

LINE OF DAVID
DIALED IN
COLONEL JOHN
ASIATIC BOY

SKY MESA

SNAPY HALO
TRAPPE SHOT
DANZA

ANY GIVEN SATURDAY
TO HONOR AND SERVE
LEMON DROP KID
SHANGHIED
BUSTIN STONE
TEMPLE CITY
ASTROLOGY

FORT LARNED
ESKENDEREYA
HAT TRICK
JERSEY TOWN
BODEMEISTER
POSEIDON'S WARRIOR
DISCREET CAT
ADMIRALTY ISLAND
HORSE GREELEY
REVOLVING
GEMOLOGIST
GRAEME HALL
BIRDSTONE

STUD BOOK Y ESTADISTICA DE PANAMA
50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reuniéon N° 155 del domingo, 29 de diciembre de 2019

Efect.
11.1%
40.0%
20.5%
10.0%
13.8%
12.5%
15.5%
50.0%
8.4%
45.5%
26.7%
15.3%
19.2%
17.9%
60.0%
24.0%
26.3%
25.6%
13.6%
11.1%
21.9%
11.1%
13.5%
20.4%
16.0%
29.4%
20.8%
20.0%
23.9%
57.1%
12.4%
14.7%
3.9%
13.5%
15.0%
6.3%
12.7%
33.3%
4.5%
22.2%
50.0%
10.6%
15.4%
8.8%
9.4%
17.2%
11.1%
15.4%
7.7%
14.3%

VC:

99
15
39
50
65
40
58
12
83
11
15
59
73
67
5
25
19
39
44
9
32
27
37
49
75
34
24
15
46
7
89
34
77
89
20
80
63
15
44
27
10
47
13
57
96
29
36
26
65
21

a o
g

TOWLROMOIN®D©UO©G®OOo

N oo o [N N
Quolrlwagdzldow~N=03

AR DO ANOOGOON G O W

w

SUMAS

B/.
B/

B/.
B/.

B
B

= =

B/.

B

=

B/.
B/.

B

=

B/.
B/.

B
B
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/
B/

= =

B/.

B

=

B/.
B/.

B
B

= =

B/.

B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B
B

R S i T T

B/.

B

=

F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clasicos Ganados

154,626.00
126,740.00
97,444.00
70,512.00
.69,670.00
.68,614.00
64,828.00
. 64,130.00
63,175.00
60,870.00
. 58,380.00
58,280.00
55,062.00
.53,271.00
.48,280.00
.46,374.00
.45,800.00
.45,500.00
.44,768.00
.44,740.00
.43,400.00
.43,345.00
.42,600.00
.42,410.00
.42,252.00
.41,886.00
.40,910.00
40,648.00
. 39,960.00
36,480.00
35,608.00
. 33,890.00
. 33,586.00
32,608.00
. 32,150.00
. 32,084.00
. 31,746.00
. 31,740.00
. 31,666.00
. 31,430.00
. 30,716.00
. 30,276.00
. 30,000.00
.29,862.00
. 29,750.00
.29,710.00
.29,320.00
.29,172.00
28,970.00
.28,610.00

PROM. S.G./V.C
B/. 1,561.88
B/. 8,449.33
B/. 2,498.56
B/. 1,410.24
B/. 1,071.85
B/. 1,715.35
B/. 1,117.72
B/. 5,344.17

B/. 761.14
B/. 5,533.64
B/. 3,892.00

B/. 987.80

B/. 754.27

B/. 795.09
B/. 9,656.00
B/. 1,854.96
B/. 2,410.53
B/. 1,166.67
B/. 1,017.45
B/. 4,971.11
B/. 1,356.25
B/. 1,605.37
B/. 1,151.35

B/. 865.51

B/. 563.36
B/. 1,231.94
B/. 1,704.58
B/. 2,709.87

B/. 868.70
B/. 5,211.43

B/. 400.09

B/. 996.76

B/. 436.18

B/. 366.38
B/. 1,607.50

B/. 401.05

B/. 503.90
B/. 2,116.00

B/. 719.68
B/. 1,164.07
B/. 3,071.60

B/. 644.17
B/. 2,307.69

B/. 523.89

B/. 309.90
B/. 1,024.48

B/. 814.44
B/. 1,122.00

B/. 445.69
B/. 1,362.38

PROM. S.G./PROD. P.C.:

B/.22,089.43 7
B/. 63,370.00
B/. 32,481.33
B/. 17,628.00
B/. 17,417.50
B/. 13,722.80

B/. 8,103.50
B/. 64,130.00

B/. 7,896.88
B/. 30,435.00
B/. 19,460.00
B/. 14,570.00
B/. 13,765.50

B/. 8,878.50
B/. 48,280.00
B/. 11,593.50
B/. 45,800.00
B/. 22,750.00
B/. 22,384.00
B/. 44,740.00
B/. 21,700.00
B/. 14,448.33
B/. 14,200.00
B/. 14,136.67

B/. 8,450.40
B/. 20,943.00
B/. 10,227.50
B/. 20,324.00

B/. 7,992.00
B/. 18,240.00

B/.7,121.60
B/. 16,945.00
B/. 11,195.33

B/. 4,076.00
B/. 32,150.00

B/. 5,347.33

B/. 7,936.50
B/. 15,870.00

B/. 7,916.50
B/. 10,476.67
B/. 15,358.00

B/. 7,569.00
B/. 30,000.00

B/. 7,465.50

B/. 3,305.56
B/. 29,710.00
B/. 14,660.00

B/. 7,293.00

B/. 5,794.00
B/. 14,305.00

ABRAN-_2 O 22BN OANPOO_2LO0OWONAONONANOWWWON=SNN-_2PR200PRDMONOO220ODNPMON

N

P.

CL:

NNNDN

PR: F.P.:

OO NOOOOOOOOONNNOONO NN N

-
o

NNOOOOOOOOO NN NOODOO NN O N

P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores



