STUD BOOK Y ESTADÍSTICA DE PANAMÁ

50 MEJORES PADRILLOS DE IMPORTADOS

Hasta la reunión N° 155 del domingo, 29 de diciembre de 2019

#	PADRILLOS:	Efect.	VC:	01:	SUMAS	PROM. S.G./V.C	PROM. S.G./PROD.	P.C.:	P.G.:	CL:	PR: F.P.:
1	HOLD ME BACK	11.1%	99	11	B/. 154,626.00	B/. 1,561.88	B/. 22,089.43	7	5	2	7
2	MACLEAN' S MUSIC	40.0%	15	6	B/. 126,740.00	B/. 8,449.33	B/. 63,370.00	2	2	2	8
3	HAYNESFIELD	20.5%	39	8	B/. 97,444.00	B/. 2,498.56	B/. 32,481.33	3	2	2	7
4	GOLDENCENTS	10.0%	50	5	B/. 70,512.00	B/. 1,410.24	B/. 17,628.00	4	3	2	7
5	ENGLISH CHANNEL	13.8%	65	9	B/. 69,670.00	B/. 1,071.85	B/. 17,417.50	4	4		6
6	BLAME	12.5%	40	5	B/. 68,614.00	B/. 1,715.35	B/. 13,722.80	5	4		7
7	GRAYDAR	15.5%	58	9	B/. 64,828.00	B/. 1,117.72	B/. 8,103.50	8	5		6
8	ALTERNATION	50.0%	12	6	B/. 64,130.00	B/. 5,344.17	B/. 64,130.00	1	1	1	7
9	LIAISON	8.4%	83	7	B/. 63,175.00	B/. 761.14	B/. 7,896.88	8	5		7
10	CROSS TRAFFIC	45.5%	11	5	B/. 60,870.00	B/. 5,533.64	B/. 30,435.00	2	2	1	7
11	STREET SENSE	26.7%	15	4	B/. 58,380.00	B/. 3,892.00	B/. 19,460.00	3	2	1	6
12	UNITED STATES	15.3%	59	9	B/. 58,280.00	B/. 987.80	B/. 14,570.00	4	3	1	6
13	FIRST DUDE	19.2%	73	14	B/. 55,062.00	B/. 754.27	B/. 13,765.50	4	4		6
14	STEPHEN GOT EVEN	17.9%	67	12	B/. 53,271.00	B/. 795.09	B/. 8,878.50	6	6		6
15	CARPE DIEM	60.0%	5	3	B/. 48,280.00	B/. 9,656.00	B/. 48,280.00	1	1	2	6
16	MACHO UNO	24.0%	25	6	B/. 46,374.00	B/. 1,854.96	B/. 11,593.50	4	4	1	6
17	NOT BOURBON	26.3%	19	5	B/. 45,800.00	B/. 2,410.53	B/. 45,800.00	1	1		7
18	MONARCHOS	25.6%	39	10	B/. 45,500.00	B/. 1,166.67	B/. 22,750.00	2	2		6
19	SIDNEY'S CANDY	13.6%	44	6	B/. 44,768.00	B/. 1,017.45	B/. 22,384.00	2	2		6
20	JUMP START	11.1%	9	1	B/. 44,740.00	B/. 4,971.11	B/. 44,740.00	1	1	1	10
21	STAY THIRSTY	21.9%	32	7	B/. 43,400.00	B/. 1,356.25	B/. 21,700.00	2	2		7
22	GIO PONTI	11.1%	27	3	B/. 43,345.00	B/. 1,605.37	B/. 14,448.33	3	1	1	6
23	LINE OF DAVID	13.5%	37	5	B/. 42,600.00	B/. 1,151.35	B/. 14,200.00	3	2		6
24	DIALED IN	20.4%	49	10	B/. 42,410.00	B/. 865.51	B/. 14,136.67	3	3		6
25	COLONEL JOHN	16.0%	75	12	B/. 42,252.00	B/. 563.36	B/. 8,450.40	5	5		6
26	ASIATIC BOY	29.4%	34	10	B/. 41,886.00	B/. 1,231.94	B/. 20,943.00	2	2		6
27	SKY MESA	20.8%	24	5	B/. 40,910.00	B/. 1,704.58	B/. 10,227.50	4	3		7
28	SNAPY HALO	20.0%	15	3	B/. 40,648.00	B/. 2,709.87	B/. 20,324.00	2	1	1	8
29	TRAPPE SHOT	23.9%	46	11	B/. 39,960.00	B/. 868.70	B/. 7,992.00	5	4		6
30	DANZA	57.1%	7	4	B/. 36,480.00	B/. 5,211.43	B/. 18,240.00	2	2	1	6
31	ANY GIVEN SATURDAY	12.4%	89	11	B/. 35,608.00	B/. 400.09	B/. 7,121.60	5	4		6
32	TO HONOR AND SERVE	14.7%	34	5	B/. 33,890.00	B/. 996.76	B/. 16,945.00	2	1		7
33	LEMON DROP KID	3.9%	77	3	B/. 33,586.00	B/. 436.18	B/. 11,195.33	3	3		6
34	SHANGHIED	13.5%	89	12	B/. 32,608.00	B/. 366.38	B/. 4,076.00	8	6		6
35	BUSTIN STONE	15.0%	20	3	B/. 32,150.00	B/. 1,607.50	B/. 32,150.00	1	1		7
36	TEMPLE CITY	6.3%	80	5	B/. 32,084.00	B/. 401.05	B/. 5,347.33	6	3		6
37	ASTROLOGY	12.7%	63	8	B/. 31,746.00	B/. 503.90	B/. 7,936.50	4	4		6
38	FORT LARNED	33.3%	15	5	B/. 31,740.00	B/. 2,116.00	B/. 15,870.00	2	2	1	6
39	ESKENDEREYA	4.5%	44	2	B/. 31,666.00	B/. 719.68	B/. 7,916.50	4	2		5
40	HAT TRICK	22.2%	27	6	B/. 31,430.00	B/. 1,164.07	B/. 10,476.67	3	3		6
41	JERSEY TOWN	50.0%	10	5	B/. 30,716.00	B/. 3,071.60	B/. 15,358.00	2	2		7
42	BODEMEISTER	10.6%	47	5	B/. 30,276.00	B/. 644.17	B/. 7,569.00	4	2		6
43	POSEIDON'S WARRIOR	15.4%	13	2	B/. 30,000.00	B/. 2,307.69	B/. 30,000.00	1	1	1	7
44	DISCREET CAT	8.8%	57	5	B/. 29,862.00	B/. 523.89	B/. 7,465.50	4	3		6
45	ADMIRALTY ISLAND	9.4%	96	9	B/. 29,750.00	B/. 309.90	B/. 3,305.56	9	5		6
46	HORSE GREELEY	17.2%	29	5	B/. 29,710.00	B/. 1,024.48	B/. 29,710.00	1	1		6
47		11.1%	36	4	B/. 29,320.00	B/. 814.44	B/. 14,660.00	2	2		6
48	GEMOLOGIST	15.4%	26	4	B/. 29,172.00	B/. 1,122.00	B/. 7,293.00	4	4		6
49	GRAEME HALL	7.7%	65	5	B/. 28,970.00	B/. 445.69	B/. 5,794.00	5	2		7
50	BIRDSTONE	14.3%	21	3	B/. 28,610.00	B/. 1,362.38	B/. 14,305.00	2	2		7

V.C.: Veces Corridas F.M.: Fuera de Monta C.L.: Clásicos Ganados P.R..: Premios Ganados F.P.: Fourlones Promedios de Ganadores